14-B ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS
QUARTA-FEIRA,
14 DE MAIO DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado
ou direto no site https://tribunahoje.com/listagem-tribuna

  Publicidade Legal

SPE NOVA ERA INTEGRAÇÃO TRANSMISSORA S.A.
CNPJ/MF nº 55.042.636/0001-98

AVISO DE LICENÇA
A SPE Nova Era Integração Transmissora S.A, inscrita no CNPJ
55.042.636/0001-98, torna público que requereu ao Instituto
Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis
- IBAMA, a Licença Prévia, para o projeto Linhas de Transmissão
Campo Formoso II - Bom Nome II - Olindina, Seccionamentos
e Subestações Associadas, situada nos Estados da Bahia,
Pernambuco e Alagoas, na data de 02.05.2025. Foi determinada
a realização de Estudos de Impacto Ambiental e respectivo
Relatório de Impacto Ambiental EIA/RIMA.

Diogo Singulani Ribeiro Marques

Gerente de Estudos e Programas Socioambientais

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=f9673a3b-6932-407c-99f7-85093e472192

		2025-05-13T21:13:48-0300